
  

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «22» грудня  2023 р.                   Баштанка                         №  255-р 

 

 

Про затвердження Молодіжної 
громадської ради при Баштанському 
міському голові у новому складі 
 

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про сприяння соціальному 
становленню та розвитку молоді в Україні», Положенням про Молодіжну 
громадську раду при Баштанському міському голові, затвердженим рішенням 
Баштанської міської ради від 22 грудня  2017 року № 24, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Молодіжну громадську раду при Баштанському міському 
голові у новому складі: 

 

Голова Молодіжної громадської ради 

 

Бордовська Марина 

Анатоліївна  
- вчитель Баштанського ліцею № 2 

 

Секретар Молодіжної громадської ради 

 

Смола Людмила 
Олександрівна 

- головний спеціаліст відділу освіти, молоді 
та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

 

Члени Молодіжної громадської ради: 

 

Бедрата Діана 
Володимирівна 

- учениця Баштанського ліцею «ТЕМП» 

 

Брусова Альбіна 
Дмитрівна 

 

- 

 

учениця Баштанського ліцею № 1 

 



Гонта Катерина Василівна - учениця Баштанського ліцею № 1 

 

Гончарова Дарія  
Віталіївна 

- безробітня 

 

 

Загорельська Дар’я 
Олегівна 

 

- 

 

вчитель Явкинського ліцею 

 

Коврига Олександр 
Юрійович 

 

- 

 

староста Явкинського старостинського 

округу 

 

Кравцов Владислав 
Олександрович 

 

- 

 

учень Баштанського ліцею № 1 

 

 

Курочкіна Клавдія 
Володимирівна 

 

- 

 

безробітна 

 

Оришака Лілія  
Анатоліївна 

 

- 

 

учениця Баштанського ліцею «ТЕМП» 

 

 

Процак Рената 
Олександрівна 

 

- 

 

учениця Баштанського ліцею № 1 

 

 

Сенатор Кароліна  
Ігорівна   

 

- 

 

учениця Баштанського ліцею № 1 

 

 

Требух Тетяна  
Сергіївна 

 

- 

 

керівник гуртка БДЮТ 

 

 

Федорчук Олександра 
Сергіївна 

 

- 

 

оператор АЗС 

 

 

 

2. Розпорядження від 21.09.2021 року № 211-р «Про затвердження 
Молодіжної громадської ради при Баштанському міському голові у новому 
складі» вважати таким, що втратило чинність. 
 

 

Міський голова                        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 


